АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.08.2017 № 317
      с. Ершичи

 Ершичского района

 Смоленской области

Об исключении из состава

муниципальной казны и снятии

с баланса Администрации

муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области

муниципального имущества

        В соответствии с решением Ершичского районного Совета депутатов от

13.06.2017 №55 «О реализации муниципального имущества, расположенного по

адресу: Смоленская область, Ершичский район, с. Кузьмичи», протоколом №2

заседания комиссии муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области по проведению открытого аукциона по продаже муниципального

имущества, состоявшегося 24.07.2017, постановлением Администрации

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области от 01.08.2017

№305 «О предоставлении в собственность за плату муниципального имущества на

основании результатов открытого аукциона», договором купли – продажи

муниципального имущества от 02.08.2017 №4 Администрация муниципального

образования - Ершичский район Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

        1.  Главному специалисту – главному бухгалтеру сектора бухгалтерского учета

и отчетности Администрации муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области (Е.А. Архиповой) исключить из состава муниципальной казны

и снять с баланса Администрации муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области объект незавершенного строительства Кузьмичской средней

школы  общей застроенной площадью 1427,4 кв.м., год начала строительства – 1987,

расположенный по адресу: Смоленская область, Ершичский район, с. Кузьмичи.

       2.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника

отдела экономики, имущественных и земельных отношений Администрации

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области

Е.В. Телюкову.

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                             К.Н. Серенков

Отп. 1экз: - в дело

Исп. М.С. Филимонова

Тел. 2-15-44

«_____» ___________ 2017г.

Разослать: отделу экономики, имущественных

и земельных отношений, управляющему

делами Администрации муниципального

образования - Ершичский район,

бухгалтерии, финансовому управлению

             Визы:    М.М. Пахоменков ____________ «_____» __________ _________

                           М.М.  Бугаев   ____________  «____» ___________ ____________